
Bezirk Schwarzwald 2016/17

Kreisklasse A Calw Herren
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 TV Calmbach IV 18 13 2 3 149:96 +53 28:8
2 TTF Althengstett II 18 13 0 5 143:86 +57 26:10
3 TSV Hirsau 18 9 5 4 143:116 +27 23:13
4 TV Ebhausen 18 11 0 7 130:114 +16 22:14
5 WSV Schömberg 18 9 3 6 131:113 +18 21:15
6 TTC Birkenfeld IV 18 8 3 7 128:122 +6 19:17
7 TSV Wildbad 18 8 3 7 121:119 +2 19:17
8 TV Oberhaugstett III 18 5 4 9 118:140 -22 14:22
9 VfL Nagold II 18 2 3 13 92:142 -50 7:29

10 TV Höfen 18 0 1 17 54:161 -107 1:35
 

Spielleiter-Kontaktadresse
Weitbrecht, Holger, Sigwartstr.4, 72202 Nagold,
Mobil: 01520-3672172, Geschäft: 0711/25256144,
holger.weitbrecht@gmx.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 17.09.2016 17:00 TV Höfen TTC Birkenfeld IV 4:9
Sa. 24.09.2016 14:30

19:30
VfL Nagold II
TV Calmbach IV

TV Ebhausen
TV Höfen

2:9
9:3

Sa. 01.10.2016 17:00
18:00
18:00

WSV Schömberg
TSV Wildbad
TV Oberhaugstett III

VfL Nagold II
TSV Hirsau
TV Höfen

8:8
8:8
9:5

Sa. 08.10.2016 15:00
15:00
17:00
18:00
18:30
18:30 v

TSV Hirsau
TTC Birkenfeld IV
TV Höfen
TV Oberhaugstett III
TV Ebhausen
TSV Hirsau

WSV Schömberg
VfL Nagold II
TSV Wildbad
TV Calmbach IV
TTF Althengstett II
VfL Nagold II

9:6
9:3
4:9
9:5
6:9
9:6

Sa. 15.10.2016 14:30
15:00
17:00
18:00 u

VfL Nagold II
TTC Birkenfeld IV
TV Höfen
TSV Wildbad

TV Calmbach IV
TTF Althengstett II
TSV Hirsau
TV Ebhausen

5:9
9:6
3:9

0:9 NA
Di. 18.10.2016 19:30 v TSV Hirsau TTF Althengstett II 9:5
Fr. 21.10.2016 19:30 v TSV Wildbad TV Oberhaugstett III 9:2
Sa. 22.10.2016 17:00 TV Höfen WSV Schömberg 5:9
Sa. 29.10.2016 17:00 WSV Schömberg TV Calmbach IV 9:7
Sa. 05.11.2016 15:30

15:30 v
17:00
18:00

TTF Althengstett II
TV Calmbach IV
WSV Schömberg
TV Oberhaugstett III

VfL Nagold II
TV Ebhausen
TSV Wildbad
TTC Birkenfeld IV

9:6
9:4
9:4
9:6

Sa. 19.11.2016 14:00
14:30
18:00
18:00
18:30

TV Oberhaugstett III
TV Ebhausen
TSV Wildbad
TV Oberhaugstett III
TV Ebhausen

TSV Hirsau
WSV Schömberg
TTC Birkenfeld IV
TTF Althengstett II
TV Höfen

8:8
5:9
8:8
4:9
9:4

Sa. 26.11.2016 14:30
15:00
15:00
15:30
19:00

VfL Nagold II
TSV Hirsau
TTC Birkenfeld IV
TTF Althengstett II
TTF Althengstett II

TV Oberhaugstett III
TV Ebhausen
TV Calmbach IV
WSV Schömberg
TSV Wildbad

6:9
7:9
8:8
9:3
6:9
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Bezirk Schwarzwald 2016/17

Kreisklasse A Calw Herren
Tabelle und Spielplan (Fortsetzung)

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 03.12.2016 14:30

18:00 v
18:30 v
18:30
19:30

VfL Nagold II
WSV Schömberg
TTF Althengstett II
TV Ebhausen
TV Calmbach IV

TSV Wildbad
TTC Birkenfeld IV
TV Höfen
TV Oberhaugstett III
TSV Hirsau

5:9
9:3
9:2
9:7
9:4

Di. 06.12.2016 19:30 v TV Calmbach IV TSV Wildbad 9:2
Sa. 10.12.2016 14:30

15:00
17:00
19:00
19:30

VfL Nagold II
TTC Birkenfeld IV
WSV Schömberg
TTC Birkenfeld IV
TV Calmbach IV

TV Höfen
TV Ebhausen
TV Oberhaugstett III
TSV Hirsau
TTF Althengstett II

9:0 NA
7:9
8:8
8:8
9:5

Sa. 21.01.2017 18:30 (1) TV Ebhausen TSV Hirsau 3:9
Sa. 28.01.2017 15:00 (1)

18:00 (1)
TSV Hirsau
TV Oberhaugstett III

TV Calmbach IV
TV Ebhausen

4:9
4:9

Sa. 04.02.2017 15:00 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TTC Birkenfeld IV
TV Höfen
TSV Wildbad

WSV Schömberg
TV Calmbach IV
TTF Althengstett II

9:4
8:8
6:9

Sa. 11.02.2017 15:00 (1)
15:30 (1)
17:30 v (1)
19:30 (1)

TSV Hirsau
TTF Althengstett II
TSV Wildbad
TV Calmbach IV

TTC Birkenfeld IV
TV Oberhaugstett III
TV Höfen
VfL Nagold II

7:9
9:3
9:2
9:2

Sa. 18.02.2017 18:00 (1)
18:30 (1)

VfL Nagold II
TV Ebhausen

TTC Birkenfeld IV
TSV Wildbad

3:9
9:7

Fr. 24.02.2017 19:30 v (1) TSV Wildbad TV Calmbach IV 6:9
Sa. 25.02.2017 15:30 (1)

17:00 (1)
18:00 (1)
19:00 (1)

TTF Althengstett II
TV Höfen
TV Oberhaugstett III
TV Ebhausen

TSV Hirsau
VfL Nagold II
WSV Schömberg
TTC Birkenfeld IV

4:9
1:9
8:8
9:7

Sa. 04.03.2017 15:00 (1)
15:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)

TSV Hirsau
TTF Althengstett II
TV Höfen
VfL Nagold II

TSV Wildbad
TV Calmbach IV
TV Oberhaugstett III
WSV Schömberg

8:8
9:4
5:9
4:9

Sa. 11.03.2017 17:00 (1)
18:00 (1)

WSV Schömberg
TSV Wildbad

TV Höfen
VfL Nagold II

9:0
9:2

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 18.03.2017 15:00 (1)

15:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
18:30 (1)

TSV Hirsau
TTC Birkenfeld IV
TSV Wildbad
VfL Nagold II
TV Ebhausen

TV Höfen
TV Oberhaugstett III
WSV Schömberg
TTF Althengstett II
TV Calmbach IV

9:3
9:5

0:9 NA
2:9
4:9

Sa. 25.03.2017 15:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TTF Althengstett II
WSV Schömberg
TV Oberhaugstett III
TV Calmbach IV

TV Ebhausen
TSV Hirsau
VfL Nagold II
TTC Birkenfeld IV

9:2
7:9
8:8
9:4

Sa. 01.04.2017 15:00 (1)
15:00 (1)
17:00 (1)
18:30 (1)

TSV Hirsau
TTC Birkenfeld IV
WSV Schömberg
TV Ebhausen

TV Oberhaugstett III
TV Höfen
TTF Althengstett II
VfL Nagold II

9:3
9:3
3:9
9:4

Sa. 08.04.2017 15:30 (1)
17:00 (1)
18:00 (1)
18:00 (1)
19:30 (1)

TTF Althengstett II
TV Höfen
TV Oberhaugstett III
VfL Nagold II
TV Calmbach IV

TTC Birkenfeld IV
TV Ebhausen
TSV Wildbad
TSV Hirsau
WSV Schömberg

9:0 NA
2:9
6:9
8:8
9:3

Sa. 22.04.2017 15:00 (1)
17:00 (1)
17:00 (1)
17:30 v (1)

TTC Birkenfeld IV
TV Höfen
WSV Schömberg
TV Calmbach IV

TSV Wildbad
TTF Althengstett II
TV Ebhausen
TV Oberhaugstett III

5:9
0:9
9:7
9:7
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